Productieplanning 'Wat je zingt ben jezelf'

Regie:
Productieleiding:
Informatiemoment:

Locatie

Contactgegevens:

REPETITIES

datum
zaterdag 24 augustus 2024
zaterdag 31 augustus 2024
zaterdag 7 september 2024
zaterdag 14 september 2024
zaterdag 21 september 2024
zaterdag 28 september 2024
zaterdag 5 oktober 2024
zaterdag 12 oktober 2024
zaterdag 19 oktober 2024

zaterdag 26 oktober 2024
zaterdag 2 november 2024

zondag 3 november 2024

zaterdag 9 november 2024
zaterdag 16 november 2024
zaterdag 23 november 2024
zaterdag 30 november 2024
zaterdag 7 december 2024
zaterdag 14 december 2024

zaterdag 21 december 2024
vrijdag 3 januari 2025
zaterdag 4 januari 2025
zondag 5 januari 2025

zaterdag 11 januari 2025

van
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

tot
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00

16:00

Keri Folkerts
Romy Vermeer
NTB

Repetities

Hofpleintheater, Benthemplein 13

Voorstellingen

Hofpleintheater, Benthemplein 13

kantoor@)jeugdtheaterhofplein.nl / 010-2435055 maandag t/m zaterdag tijdens kantooruren

bijzonderheden

Incl. informatiebijeenkomst ouders

Geen repetitie ivm herfstvakantie

Repetitie in herfstvakantie

Repetitie in herfstvakantie

Repetitie in kerstvakantie
Repetitie in kerstvakantie
Repetitie in kerstvakantie

Repetitie in kerstvakantie

Montage

zaterdag 18 januari 2025
zondag 19 januari 2025

zondag 26 januari 2025

zondag 2 februari 2025

zondag 9 februari 2025

donderdag 13 februari 2025

zondag 16 februari 2025

zondag 23 februari 2025

zondag 2 maart 2025

van

13:00

14:15

14:15

14:15

14:15

09:30
12:30

14:15

14:15

14:15

programma

Generale repetitie

Premiere

Voorstelling

Voorstelling

Voorstelling

optie schoolvoorstelling

optie schoolvoorstelling

Voorstelling

Voorstelling

Voorstelling na afloop eindfeest

Extra voorstellingen optioneel



